СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
о работе с обращениями граждан 
в органах муниципального района, городского округа*

	Наименование районов и городов
	Поступило всего обращений
(письмо и личный прием)
	Поступило электронных обращений
(Интернет, электронная почта)
	В т.ч. доложено руководству**
	Взято на контроль
	Решено положительно
	Проверено с выездом на место
	Принято граждан на личном приеме
	В т.ч. руководством**

	
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015

	Высокогорский
	2150
	1965
	118
	113
	2150
	1965
	714
	922
	1720
	1375
	191
	203
	264
	246
	172
	130




Примечание: 
* Органы муниципального района, городского округа – Совет и исполнительный комитет муниципального образования;
** Руководство – глава муниципального образования и руководитель исполнительного комитета муниципального образования.

